
MAGAZÍN  
ZÁBAVY V  
KRUŠNÝCH HORÁCH 

ČERVEN 2018 



KULTURNÍ A SPOLEČENSKÉ AKCE  
 
 

TALENTOVANÝ PAN RIPLEY 
Místo konání: Most, městské divadlo 
Kdy: 1. 6. 2018 od 19:30 hod. 
Napínavý psychologický thriller z idylického prostředí středomořské Itálie. Slavný román ve strhující diva-
delní podobě. 
Vstupné: 260 Kč. 
www.divadlo-most.cz 

VÝSTAVA DROBNÉHO ZVÍŘECTVA, HOLUBŮ A EXOTŮ 
Místo konání: Lom, náměstí republiky, zahradní areál 
Kdy: 2. 6. 2018 
Vstupné: Neuvedeno 
www.mesto-lom.cz 
 
 





KONCERT MÍSTNÍCH HUDEBNÍCH SKUPIN 
Místo konání: Lom, náměstí republiky 
Kdy: 2. 6. 2018 od 17:00 hod. 
Koncert je pořádán u příležitosti blížícího se 100. výročí vzniku Československa. 
Vstupné: Neuvedeno 
www.mesto-lom.cz 

VERNISÁŽ A VÝSTAVA ZUŠ F. L. GASSMANNA MOST 
Místo konání: Most, oblastní muzeum 
Kdy: 5.6.2018 17:00 - 15.8.2018 18:00 
Srdečně zveme na vernisáž a výstavu prací žáků výtvarného oboru "ZUŠ F. L. Gassmann Most". 
Vernisáž se koná 5. června 2018 od 17 hodin. 
Vstupné: Neuvedeno 
www.mesto-most.cz 

KONCERT ABSOLVENTŮ HUDEBNÍHO OBORU 
Místo konání: Státní zámek Duchcov, náměstí Republiky 9 
Kdy: 6. 6. 2018 od 17:30 hod. 
Před koncertem od 17:00 hodin bude vernisáž absolventů výtvarného oboru v casanovském křídle zámku. 
Vstupné: Zdarma 
www.infoduchcov.cz 

ZAHAJOVACÍ KONCERT 24. CASANOVSKÝCH SLAVNOSTÍ 
Místo konání: Valdštejnský sál Státního zámku Duchcov 
Kdy: 7. 6. 2018 od 19:00 hod. 
„Vivat opera, vivat opereta“ - Koncert zlaté klenotnice opery a operety v předvečer Casanovských slavnos-
tí předvede sopranistka ruského původu, sólistka Opery Národního divadla MARINA VYSKVORKINA, s kla-
vírním doprovodem SVĚTLANY MELNIKOVE. V úvodu koncertu bude slavnostně předána CENA MĚSTA DU-
CHCOVA za rok 2017. 
Vstupné: 100 Kč. 
www.infoduchcov.cz 

TESTOSTERON 
Místo konání: Most, městské divadlo 
Kdy: 7. 6. 2018 od 19:00 hod. 
Živelná polská komedie o chlapské duši, ženách a vztazích. Komedie s hlubším poselstvím. 
Vstupné: 160 Kč. 
www.divadlo-most.cz 

SLUHA DVOU PÁNŮ 
Místo konání: Most, městské divadlo 
Kdy: 8. 6. 2018 od 20:00 hod. 
Hra o deseti obrazech napsaná v duchu komedie dell´arte je postavena na bláznivě komických situacích a 
peripetiích, jejichž hybatelem je drzý intrikán a mazaný sluha Truffaldino. A právě postava Truffaldina je 
příčina toho, že Sluha dvou pánů patří k nejoblíbenějším Goldoniho dramatickým dílům. 
Vstupné: 180 Kč. 
www.divadlo-most.cz 
 
 
 
 
 

http://www.divadlo-most.cz
http://www.divadlo-most.cz




8 LET PONORKY: PLEXIS & ŠVINDL & BURNING STEPS 
Místo konání: Litvínov, Ponorka 
Kdy: 8. 6. 2018 od 21:00 hod. 
Vstupné: 200 Kč. 
www.ponorka-litvinov.cz 
 
 
 

http://www.ponorka-litvinov.cz


DUCHCOVSKÁ MAŽORETKA 2018 
Místo konání: kino Lípa Duchcov, Masarykova 13, Duchcov 
Kdy: 8. 6. 2018 od 13:00 hod. 
Vstupné: 30 Kč. 
www.infoduchcov.cz 
 

CASANOVSKÉ SLAVNOSTI 2018 
Místo konání: Duchcov, nádvoří zámku 
Kdy: Zahájení v pátek 8. 6. v 18:00 hodin slavnostním příjezdem Giacoma Casanovy na nádvoří zámku. So-
botní celodenní program začíná v 10.00 hodin. 
Vstupné: Neuvedeno. 
www.infoduchcov.cz 
 

3. SRAZ HISTORICKÝCH VOZIDEL LITVÍNOV 
Místo konání: Litvínov, náměstí míru 
Kdy: 9. 6. 2018 od 08:00 hod. 
Vstupné: Zdarma 
www.mulitvinov.cz 
 

PÁRTY VE FRANTIŠKÁRNU 
Místo konání: Kadaň, Františkánské zahrady 
Kdy: 9. 6. 2018 od 10:00 hod. 
Vstupné: 350Kč. 
www.kultura-kadan.cz 
 

VÍKEND OTEVŘENÝCH ZAHRAD 
Místo konání: Most, park Střed 
Kdy: 10. 6. 2018 od 14:00 do 18:00 hod. 
V neděli dne 10. 6. 2018 od 14 do 18 hodin ožije park Střed v rámci celorepublikového projektu Víkend 
otevřených zahrad. V parku bude připraven bohatý program pro všechny věkové kategorie. 
Na nedělní zábavně-poznávací akci v centrálním parku města Mostu určenou pro děti, dospělé i seniory 
společně zvou Statutární město Most, Nadace Proměny Karla Komárka, mostecké základní umělecké ško-
ly, Klub seniorů, Podkrušnohorské gymnázium Most, Klub národnostních menšin a Středisko volného času. 
Vstupné: Neuvedeno 
www.mesto-most.cz 

MINIVELETRH CESTOVNÍHO RUCHU 
Místo konání: Most, Magistrát 
Kdy: 12. 6. 2018 od 09:00 do 16:00 hod. 
Vstupné: Neuvedeno 
www.mesto-most.cz 

PROMENÁDNÍ KONCERT 
Místo konání: Most, v atriu budovy magistrátu 
Kdy: 14. 6. 2018 od 17:00 hod. 
Hraje Big Band Zdenka Tolga. 
Vstupné: Neuvedeno 
www.mesto-most.cz 

http://www.infoduchcov.cz
http://www.infoduchcov.cz
http://www.mulitvinov.cz
http://www.kultura-kadan.cz
http://www.mesto-most.cz
http://www.mesto-most.cz
http://www.mesto-most.cz


 



 



 



EXKURZE PRO VEŘEJNOST VYŠEHRAD A SLAVÍN 
Místo konání: Most, oblastní muzeum 
Kdy: 16. 6. 2018 od 08:30 hod. 
Navštivte s námi místa opředená pověstmi, místa s bohatou historii i místa posledního odpočinku velikánů 
českých dějin. 
Vstupné: Cena dopravy – 280 Kč. Vstupné si každý hradí sám. 
www.mulitvinov.cz 

DEN MAGISTRA EDWARDA KELLEYHO  
Místo konání: Most, Hrad Hněvín 
Kdy: 16. 6. 2018 od 09:00 hod. 
Vstupné: Neuvedeno 
www.mesto-most.cz 

NOC NA KARLŠTEJNĚ 
Místo konání: Most, městské divadlo 
Kdy: 19. 6. 2018 od 21:00 hod. 
Muzikálová podoba romantického příběhu letní noci, během níž si ženský živel podmaní srdce mužů i ne-
přístupný Karlštejn. Libreto podle Jaroslava Vrchlického napsal Vlastimil Novák a Zbyněk Srba. 
Vstupné: 300 Kč. 
www.divadlo-most.cz 

HOŘÍ, MÁ PANENKO! – POCTA MILOŠI FORMANOVI 
Místo konání: Duchcov, divadlo 
Kdy: 20. 6. 2018 od 19:00 hod. 
Úspěšná divadelní adaptace slavného filmu režiséra Miloše Formana Docela velkého divadla Litvínov. 
V hlavních rolích jedné z nejslavnějších komedií se představí Vladimír Kratina, Josef Náhlovský, David Su-
chařípa ad.. 
Vstupné: 220 Kč. 
www.infoduchcov.cz 

TŘI MUŠKETÝŘI 
Místo konání: Litvínov, Docela Velké Divadlo 
Kdy: 22. 6. 2018 od 19:00 hod. 
Závěr sezóny. Hudební inscenace na motivy slavného příběhu Alexandra Dumase napsala Jana Galinová. 
Vstupné: 120 Kč. 
www.docelavelkedivadlo.cz 

SYLVA PRCHLÍKOVÁ 
Místo konání: Lom, Kulturní dům 
Kdy: 26. 6. 2018 od 17:00 hod. 
Výstava Sylvy Prchlíkové 
Vstupné: Neuvedeno 
www.mesto-lom.cz 

AKADEMIE ZŠ HAMR 
Místo konání: Litvínov, Docela Velké Divadlo 
Kdy: 26. 6. 2018 od 17:00 hod. 
Vystoupení žáků základní školy v Hamru. 
Vstupné: Neuvedeno 
www.docelavelkedivadlo.cz 

http://www.mulitvinov.cz
http://www.mesto-most.cz
http://www.divadlo-most.cz
http://www.infoduchcov.cz
http://www.docelavelkedivadlo.cz
http://www.mesto-lom.cz
http://www.docelavelkedivadlo.cz




 



TECHNO PARTY 
Místo konání: Litvínov, Ponorka 
Kdy: 26. 6. 2018 od 21:00 hod. 
Djské duo Mirus a Fidlushek netřeba nijak zvlášť představovat, na severočeské scéně a v klubu Ponorka 
působí již několik let. Party v jejich režii se vyznačují neopakovatelnou atmosférou a energickými mixy 
elektronických beatů od minimal přes techno až po tech-house. 
Vstupné: Neuvedeno 
www.ponorka-litvinov.cz  

TANEČNÍ PODVEČER S KRUŠNOHORKOU 
Místo konání: Kulturní centrum Duchcov 
Kdy: 26. 6. 2018 od 17:00 hod. 
K tanci a poslechu hraje kapela Krušnohorka, v sále Kulturního centra Duchcov.. 
Vstupné: Neuvedeno 
www.infoduchcov.cz 

LETNÍ TÓNY DUCHCOVA - BOB A BOBCI + KŘÁP 
Místo konání: Duchcov, Letní scéna u kostela Církve československé husitské 
Kdy: 27. 6. 2018 od 19:00 hod. 
Stálicí kulturního života města je každoroční cyklus Letní tóny Duchcova. Letošní zahájíme koncertem ka-
pel dvou žánrů – bluegrass a folk. 
Vstupné: 120 Kč. 
www.infoduchcov.cz 

SHTUBY + KONTRADIKSHN V PONORCE 
Místo konání: Litvínov, Ponorka 
Kdy: 28. 6. 2018 od 21:00 hod. 
Hudba postavy v nepřehlédnutelném rudém outfitu je založena na elektronických beatech a smyčkách a 
využívá prvky funku, groove, drum’n’bassu nebo psytrance, ale také elektronické perkusní pady, klarinet 
nebo theremin. SHTUBY je ale hlavně naprosto nevyčerpatelnou studnou energie a jeho vystoupení gra-
dují do až extatických výšin, jak ostatně vědí všichni, kdo měli to štěstí ho slyšet. 
Vstupné: 190 Kč. 
www.ponorka-litvinov.cz 

DINNER TIME TOUR: BRAINCOATS & ATOMY NEVADÍ V PONORCE 
Místo konání: Litvínov, Ponorka 
Kdy: 30. 6. 2018 od 21:00 hod. 
Čtyřčlenná kapela ze švédského města Uddevalla. Škatulky na ně úplně neplatí a kapela se jich ani moc 
držet nechce. Sami říkají něco v tom smyslu, že jediným pravidlem je to, že žádná pravidla nejsou a tak 
hodili do mixéru Bad Religion a Bruce Springsteena… A dá se to. Po necelých dvou letech se vrací zpátky 
do Ponorky! 
Vstupné: Neuvedeno 
www.ponorka-litvinov.cz 

POTLACH U STRÁNÍKŮ 2018 
Místo konání: Český Jiřetín, horská chata Barbora 
Kdy: 30. 6. 2018 od 15:00 hod. 
Věnováno 35-tinám Stráníků 
Vstupné: 120 Kč. 
www.mulitvinov.cz 

http://www.ponorka-litvinov.cz
http://www.infoduchcov.cz
http://www.infoduchcov.cz
http://www.ponorka-litvinov.cz
http://www.ponorka-litvinov.cz
http://www.mulitvinov.cz


 



 



 
DĚTSKÉ AKCE  

DEN DĚTÍ 
Místo konání: Zahrady a okolí DDM Bílina 
Kdy: 1. 6. 2018 od 16:00 hod. 
Soutěže a dílny pro děti, malování na obličej, obří skluzavka, mašinka, klauní program Hopsík a mnoho 
dalšího. 
Vstupné: 50 Kč. 
www.ddmbilina.cz 

IN-LINOVÉ ZÁVODY 
Místo konání: Teplice, Skatepark Anger 
Kdy: 1. 6. 2018 od 15:00 do 18:00 hod. 
Věková skupina 7-12 let. 
Vstupné: 30 Kč. 
www.ddmteplice.cz 

DEN DĚTÍ PLNÝ SPORTU A POHYBU 
Místo konání: Chomutov, atletický stadion 
Kdy: 1. 6. 2018 od 10:00 hod. 
Sportovní stanoviště zaměřené na funkční trénink. 
Vstupné: Zdarma 
www.chomutov-mesto.cz 

NAROZENINY MAXIPSA FÍKA 
Místo konání: Kadaň 
Kdy: 2. 6. 2018 od 10:00 hod. 
Mnozí lidé se diví, proč bude slavný pohádkový hrdina slavit narozeniny právě v Kadani. Věc je ale jedno-
duchá. Fík se narodil v nedalekém Ahníkově a protože tato vesnice už bohužel zmizela, oslaví narozeniny v 
nejbližším městě – Kadani. Tím spíš, že jeho duchovní otec, spisovatel Rudolf Čechura, měl ke Kadani blíz-
ký vztah. Oslava narozenin Maxipsa Fíka bude vlastně velikým dětským festivalem na Nábřeží Maxipsa Fí-
ka. Co by to ale bylo za narozeniny bez oslavence? I sám Maxipes samozřejmě přijde, bude si s dětmi hrát, 
povídat a skotačit. 
Vstupné: Neuvedeno 
www.kultura-kadan.cz 
 

 

DEN DĚTÍ 2018 
Místo konání: Brandov 
Kdy: 2. 6. 2018 
Vstupné: Zdarma 
www.novavesvhorach.cz 
 

http://www.ddmbilina.cz
http://www.ddmteplice.cz
http://www.chomutov-mesto.cz
http://www.kultura-kadan.cz
http://www.novavesvhorach.cz


 





DEN DĚTÍ 2018 
Místo konání: Podkrušnohorské technické muzeum 
Kdy: 2. 6. 2018 od 09:00 hod. 
Těšit se můžete na soutěže, ukázku středověké tavby železa, jízda důlní úzkokolejkou. Připraven bude pro 
Vás stánek s občerstvením a ohniště pro opékání vuřtu. K dopravě lze použít motorový vláček Hurvíne. 
Odjezd Most nádraží 8:45 hodin -  příjezd muzeum 9:00 hodin. 
Odjezd muzeum 12:45 hodin - příjezd Most nádraží 13:00 hodin. 
Pro příjezd tramvají bude ze zastávky Důl Julius III zajištěna kyvadlová doprava. 
Vstupné: Neuvedeno 
www.podkrusnohorskemuzeum.cz 
 

DĚTSKÝ DEN 
Místo konání: Lom, náměstí republiky 
Kdy: 2. 6. 2018 od 15:00 hod. 
Program- nafukovací skákací hrad, nafukovací dvojskluzavka, hry, soutěže, odměny, jízda na koni, domácí 
zvířátka, malování na obličej, tetování, obří šipky a hudební vystoupení. 
Vstupné: Zdarma 
www.mesto-lom.cz 
 

DEN DĚTÍ - ZA DEVATERO HORAMI 
Místo konání: Dům dětí a mládeže "Sluníčko" Duchcov - zahrada DDM, Družby 48 
Kdy: 2. 6. 2018 od 13:00 do 18:00 hod. 
Sportovní odpoledne plné her, soutěží a úkolů po označené trase s pohádkovými postavami. 
Na trase Vás budou čekat postavy např. Shrek, Odvážná Vaiana nebo Elsa z Ledového 
království. 
Vstupné: 20 Kč. 
www.infoduchcov.cz 
 

FLERJARMARK 
Místo konání: Most, oblastní muzeum 
Kdy: 2. 6. 2018 od 10:00 do 18:00 hod. 
FLERJARMARK aneb Dětský den s Radostným domem. 
Vstupné: Dospělí 30 Kč, Děti 15 Kč. 
www.mulitvinov.cz 

TANEČNÍ SOUTĚŽ 
Místo konání: Sportovní hala Teplice 
Kdy: 2. 6. 2018 od 09:00 do 15:00 hod. 
Taneční disciplíny: A) DISCO DANCE nepoužíváme rekvizity 
B) SHOW DANCE volné využití různých tanečních technik , rekvizity 
C) HIP HOP, STREET DANCE 
D) AEROBIC KOMERČNÍ 
E) AEROBIC TEAM SHOW 
F) AEROBIC SPORTOVNÍ TÝMY 
HUDBU NOSTE NA FLASH - CD JAKO ZÁLOŽNÍ VARIANTU. 
Vstupné: 80 Kč. 
www.ddmteplice.cz 
 

http://www.ddmteplice.cz


 

 

LOUSKÁČEK A BONBÓNOVÁ VÍLA 
Místo konání: Litvínov, Docela Velké Divadlo 
Kdy: 2. 6. 2018 od 16:00 hod. 
K příležitosti dne dětí jsme přichystali pohádku na téma slavného 
baletu o boji dobra se zlem, který se odehrává v království bonbónů. 
Vstupné: 80 Kč. 
www.docelavelkedivadlo.cz 
 

DĚTSKÝ DEN S NEDLOUBEJ SE V NOSE 
Místo konání: Most, divadlo rozmanitostí 
Kdy: 2. 6. 2018 od 10:00 hod. 
 Parta „usmrkánků“ z Divadla rozmanitostí v Mostě hraje pro všechny malé i velké „smrkáče“. NOSchvál-
ně, už jste si na koncertě někdy jen tak poposmrkávaly do rytmu? Anebo tančily malíčkové tance vsedě? 
Černobílá podívaná ve stylu „denciny-denciny“ je určena pro všechny, kteří nemají nos nahoru. 
Vstupné: 80 Kč. 
www.divadlo-rozmanitosti.cz 
 

STUDIA SPORT 
Místo konání: DDM Bílina 
Kdy: 4. 6. 2018 od 16:00 hod. 
Rozlučka sportovních kroužků ( Sportovní gymnastika, florbal, kendó, aerobik, jumping pro děti, jumping a 
kruháček, stolní tenis, netradiční sporty). 
Vstupné: Zdarma 
www.ddmbilina.cz 
 

LITERÁRNÍ KROUŽEK 
Místo konání: Městská knihovna Duchcov - oddělení pro děti a mládež, Smetanova 7 
Kdy: 5. 6. 2018 od 14:15 hod. 
Pro děti od 2. do 4. třídy, které mají rády knihy a baví je číst. 
Vstupné: Zdarma 
www.infoduchcov.cz 
 

BEZ KECŮ A BEZ AUTORIT! 
Místo konání: Most, divadlo rozmanitostí 
Kdy: 6. 6. 2018 od 17:00 hod. 
Divoká jízda mladého rebela napříč denním i nočním městem. Bez občanky, bez cenzury, bez keců a bez 
autorit! 
Vstupné: 90 Kč. 
www.divadlo-rozmanitosti.cz 
 
 
 
 
 

http://www.docelavelkedivadlo.cz
http://www.divadlo-rozmanitosti.cz
http://www.ddmbilina.cz
http://www.infoduchcov.cz
http://www.divadlo-rozmanitosti.cz


BESÍDKA TANEČNÍCH KROUŽKŮ 
Místo konání: DDM Bílina 
Kdy: 8. 6. 2018 od 16:00 hod. 
Ráda bych pozvala všechny rodiče, prarodiče, sourozence, kamarády a vlastně všechny co budou mít zá-
jem se přijít podívat na naší BESÍDKU TANEČNÍCH KROUŽKŮ. Vystoupí zde Baletní školička, Taneční Mixík, 
Moderní tanec, Disko dance, Streetdancátka i Streeťáci. Besídka proběhne 8.6.2018 v prostorách tělocvič-
ny DDM Bílina. Začínat budeme od 16:00 a končit 17:00. Bude připravené i místo k sezení, takže určitě ne-
váhejte vzít celou rodinu. 
Vstupné: Zdarma 
www.ddmbilina.cz 
 

BESÍDKA TANEČNÍCH KROUŽKŮ 
Místo konání: DDM Bílina 
Kdy: 8. 6. 2018 od 16:00 hod. 
Ráda bych pozvala všechny rodiče, prarodiče, sourozence, kamarády a vlastně všechny co budou mít zá-
jem se přijít podívat na naší BESÍDKU TANEČNÍCH KROUŽKŮ. Vystoupí zde Baletní školička, Taneční Mixík, 
Moderní tanec, Disko dance, Streetdancátka i Streeťáci. 
Vstupné: Zdarma 
www.ddmbilina.cz 
 

KERAMICKÁ DÍLNA 
Místo konání: DDM Bílina 
Kdy: 9. 6. 2018 od 10:00 hod. 
I ve školním roce 2017/2018 pokračujeme v KERAMICKÝCH DÍLNÁCH PRO ŠIROKOU VEŘEJNOST. Začáteč-
níci se seznámí se základy zpracování keramické hlíny i s technikami, které se používají k výrobě keramiky. 
Mírně pokročilí a pokročilí využijí své znalosti k výrobě náročnějších výrobků a také si vyzkoušejí různé ná-
stroje či nářadí. Velkou pozornost budeme věnovat konečné úpravě syrového střepu. Vypálený keramický 
výrobek si můžete doma dekorovat různými barvami a přelakovat lakem na nábytek. 
Vstupné: 30 Kč. 
www.ddmbilina.cz 

NÁBOR DO TANEČNÍ SKUPINY EXPERIMENT 
Místo konání: DDM Bílina 
Kdy: 12. 6. 2018 od 17:00 hod. 
Rádi bychom Vás tanečníky a tanečnice tímto oslovili a pozvali na výběrovou hodinu, kde budeme sesta-
vovat novou taneční skupinu pod názvem EXPERIMENT. Někteří z Vás už určitě tento název zaznamenali - 
vystupoval pod ním kroužek Streeťáci. V příštím roce, ale plánujeme Streeťáky i Streetdancátka zanechat 
zvlášť a skupinu EXPERIMENT založit v jiném tanečním stylu - ve stylu Show dance. 
Vstupné: 10 Kč. 
www.ddmbilina.cz 

ČERT A KÁČA 
Místo konání: Litvínov, Docela Velké Divadlo 
Kdy: 19. 6. 2018 od 09:30 hod. 
Činoherní pohádka o hubaté Káče, která by se ráda vdávala. U muziky 
si zatančí s tajemným cizincem - čertem, který ji odnese do pekla. 
Káča má však pro strach uděláno, a tak čertům v pekle pěkně zatápí. 
Naštěstí je tu ještě ovčák Jíra. 
Vstupné: 50 Kč. 
www.docelavelkedivadlo.cz 

http://www.ddmbilina.cz
http://www.ddmbilina.cz
http://www.ddmbilina.cz
http://www.ddmbilina.cz
http://www.docelavelkedivadlo.cz


KOCOUR V BOTÁCH 
Místo konání: Litvínov, Docela Velké Divadlo 
Kdy: 21. 6. 2018 od 09:30 hod. 
Pohádkový písničkál na motivy bratří Grimmů napsala Jana Galinová, hudba a texty písní Jan Turek. Scéna 
Jurij Galin a Macarena Barra, kostýmy Tomáš Kypta, masky Macarena Barra, choreografie  Lenka Lavičko-
vá. 
Vstupné: 50 Kč. 
www.docelavelkedivadlo.cz 
 

ZÁVĚREČNÉ PŘESPÁNÍ 
Místo konání: DDM Bílina 
Kdy: 22. 6. 2018 od 18:00 hod. 
oslední přespání v DDM jak pro holky tak pro kluky bude 22.6.2018 - 23.6.2018. Sejdeme se tradičně v pá-
tek v 18:00 a děti Vám vrátíme v sobotu v 10:00. Pro všechny bude připravená večeře, pitný režim po ce-
lou dobu akce a snídaně. Současní závěrečného spaní bude i dílna, ve které děti vyrobí dárek pro paní uči-
telku na poslední den ve škole. Kapacita omezena, proto s přihlašováním neváhejte. 
Vstupné: 150 Kč. 
www.ddmbilina.cz 
 

POHÁDKA V ZÁMECKÉ ZAHRADĚ - O PRINCEZNĚ HANIČCE 
Místo konání: zahrada Státního zámku Duchcov 
Kdy: 23. 6. 2018 od 21:00 hod. 
Uvádí Divadlo „M“ Duchcov. 
Vstupné: Zdarma 
www.infoduchcov.cz 
 

O PLAVÁČKOVI 
Místo konání: Most, divadlo rozmanitostí 
Kdy: 28. 6. 2018 od 09:00 hod. 
Zpracování klasického příběhu o nesmrtelnosti dobra, které poráží zlo, i přes jeho veškerou snahu překazit 
všechny dobré úmysly. Setkáme se se třemi sudičkami, mrzutým, ale spravedlivým Dědem Vševědem, syn-
kem, kterého voda přinese ke štěstí, zlým králem i krásnou princeznou. Dobrodružný pohádkový kabaret 
pro malé i větší diváky. 
Vstupné: 80 Kč. 
www.divadlo-rozmanitosti.cz 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.docelavelkedivadlo.cz
http://www.ddmbilina.cz
http://www.infoduchcov.cz
http://www.divadlo-rozmanitosti.cz


SPORTOVNÍ AKCE  
BĚH NADĚJE 
Místo konání: Duchcov, Zámecká zahrada 
Kdy: 2. 6. 2018 od 10:00 hod. 
Sportovně humanitární společenská akce spojená s veřejnou sbírkou. Získaný dobrovolný příspěvek bude 
věnován na podporu výzkumu rakoviny. 
Doprovodný program-ukázka thajského boxu, vystoupení pěveckého sboru Smetánek ze ZŠ J. Pešaty, od-
borné ukázky první pomoci. Dopoledne nás provede vicemiss Lenka Tausigová-Kocmanová. 
Běh je určen pro všechny věkové skupiny od batolat až po seniory. Trať je možné absolvovat jakýmkoliv 
způsobem – na invalidním vozíku, chůzí, s kočárkem, se psem i během. 
Vstupné: Zdarma 
www.infoduchcov.cz 
 
 

http://www.infoduchcov.cz


 

DOSTIHY 
Místo konání: Most, Hipodrom 
Kdy: 1. 6. 2016 
Vstupné: Neuvedeno 
www.hipodrom-most.cz 

STEZKY UHLÍ: TĚŽBA Z BLÍZKA 
Místo konání: Litvínov - Šumná, Sokolská 30, 14:00 
Kdy: 2. 6. 2018 od 14:00 do 18:00 hod. 
Byli jste někdy přímo v uhelném lomu za plného provozu? Na tenhle zážitek jen tak nezapomenete. 
Vstupné: 1390 Kč. 
www.offroadsafari.cz 
 

NOČNÍ VÝSTUP NA VYHLÍDKOVOU VĚŽ 
Místo konání: kostel Církve československé husitské v Duchcově 
Kdy: 2. 6. 2018 od 21:00 hod. 
Přijďte se podívat z výšky na malební noční Duchcov. 
Vstupné: Zdarma 
www.infoduchcov.cz 

MĚDĚNECKO: POKLADY ZEMĚ A ZANIKLÁ SLÁVA 
Místo konání: Litvínov, Štáb RICO, Sokolská 30, 09:00 
Kdy: 3. 6. 2018 od 10:00 do 16:00 hod. 
Poklady nad i pod zemí, zaniklé obce a osudy, široké výhledy i zádumčivá zákoutí. To vše na dosah ruky od 
řeky Ohře až na vrcholky hor! 
Vstupné: Dospělí 990 Kč. Dítě 490 Kč. 
www.offroadsafari.cz 

DRAČÍ LODĚ 
Místo konání: Most, Matylda 
Kdy: 8. 6. – 9. 6. 2018 
Sportovní klání Most x Marienberg. 
Vstupné: Neuvedeno 
www.mesto-most.cz 
 

PARKUR 
Místo konání: Most, Hipodrom 
Kdy: 9. 6. 2018 
Vstupné: Neuvedeno 
www.hipodrom-most.cz 
 

JIRKOVSKÝ CROSSMARATHON 
Místo konání: Jirkov, Venkovní prostranství, 
Kdy: 9. 6. 2018 od 09:00 hod. 
Klub Krušnohorců Jirkov a město Jirkov pořádá již 18 ročník na maratonské trati. 
Vstupné: Neuvedeno 
www.jirkov.cz 
 

http://www.hipodrom-most.cz
http://www.offroadsafari.cz
http://www.infoduchcov.cz
http://www.offroadsafari.cz
http://www.mesto-most.cz
http://www.hipodrom-most.cz
http://www.jirkov.cz






DOUPOVSKEM: OPUŠTĚNOU KRAJINOU 
Místo konání: Autobusové nádraží Kadaň, 10:00 
Kdy: 10. 6. 2018 od 10:00 do 16:00 hod. 
Dech beroucí kaňon Ohře, kryty ŘOP, zaniklé obce, Vintířovské lapidárium, daleké výhledy. Nasajte s námi 
atmosféru opuštěného Doupovska. 
Vstupné: Dospělí 990 Kč. Dítě 490 Kč. 
www.offroadsafari.cz 

ČESKÉ STŘEDOHOŘÍ: SOPEČNÁ TAJEMSTVÍ 
Místo konání: Litvínov, Štáb RICO, Sokolská 30, 09:30 
Kdy: 17. 6. 2018 od 10:00 do 16:00 hod. 
Magické sopky, daleké výhledy, kouzelná stepní krajina. Za tím vším nemusíte letět přes půl zeměkoule! 
Vstupné: Dospělí 1 390 Kč, Dítě 690 Kč 
www.offroadsafari.cz 

OLYMPIJSKÝ BĚH 
Místo konání: Most, Autodrom 
Kdy: 20. 6. 2018 od 16:00 hod. 
trať 4,2 a 8,4 km 
Při registraci do 20. 5. 2018 slibuje ČOV všem dospělým závodníkům startovní číslo s přezdívkou. 
Vstupné: 20 Kč. 
www.mesto-most.cz 

ŽELENICKÁ NECKYÁDA 
Místo konání: Želenice 
Kdy: 23. 6. 2018 od 09:00 hod. 
Plavidlo musí být po domácku vyrobeno, ne koupeno za účelem plavby. V soutěži se vyhodnocuje origina-
lita plavidla. 
Vstupné: Neuvedeno 
www.mesto-most.cz 
 

KRUŠNOHOŘÍM: ZA NETUŠENÝMI KONTRASTY 
Místo konání: Litvínov, Štáb RICO, 10:00 
Kdy: 24. 6. 2018 od 10:00 do 16:00 hod. 
Krajina, kde se potkává panenská příroda s těžkým průmyslem v kontrastech, které vám seberou dech. 
Vstupné: Dospělí 990 Kč. Dítě 490 Kč. 
www.offroadsafari.cz 
 

THE MOST ŠKODA CAMP 
Místo konání: Most, Autodrom 
Kdy: 30. 6. 2018, 8:00-18:00 
Mezinárodní sraz majitelů a přátel vozů značky Škoda spojený s doprovodným programem pro odbornou i 
širokou veřejnost. Prostory a zázemí autodromu se stanou základnou pro setkání příznivců a majitelů 
značky Škoda všech věkových kategorií. Sraz obohatí hodnotný doprovodný program využívající možnosti 
areálu ve všech směrech. 
Vstupné: Neuvedeno 
www.autodrom-most.cz 
 

 
 

http://www.offroadsafari.cz
http://www.offroadsafari.cz
http://www.mesto-most.cz
http://www.mesto-most.cz
http://www.offroadsafari.cz
http://www.autodrom-most.cz


NĚMECKÉ AKCE  
 

HUDBA K SNŮM 
Místo konání: Annaberg-buchholz, Manufaktur der Träume 
Kdy: 1. 6. – 30. 6. 2018 
Návštěvníci se budou moci dozvědět o obsahu a pozadí festivalového programu již v květnu, a tudíž pro-
vést cílový předvýběr koncertních návštěv. 
Vstupné: Neuvedeno 
www.annaberg-buchholz.de 
 

SPECIÁLNÍ VÝSTAVA 
Místo konání: Annaberg-buchholz, Erzgebirgsmuseum mit Silberbergwerk „Im Gößner“ 
Kdy: 1. 6. – 30. 6. 2018  
Na nové speciální výstavě "Objevované - ze sbírek Erzgebirgsmuseum" jsou prezentovány četné objekty, 
které jinak nejsou nebo nebudou vidět. Upozorňuje na širokou sbírku jedné z nejstarších regionálních his-
torických sbírek v Sasku. To se pohybuje od výuky a intuice kusů přírodní historie k významným svědec-
tvím umění k objektům moderního řemesla. " 
Vstupné: 3€ 
www.annaberg-buchholz.de 
 

FOLKLORNÍ FESTIVAL  
Místo konání: Annaberg-buchholz, KÄT-Platz 
Kdy: 1. 6. – 10. 6. 2018 
Již téměř půl tisíciletí největší a nejtradičnější saský lidový festival. 
Vstupné: Neuvedeno 
www.annaberg-buchholz.de 
 

DĚTSKÝ DEN V MANUFAKTUŘE 
Místo konání: Annaberg-buchholz, Manufaktur der Träume 
Kdy: 1. 6. 2018 od 16:00 hod. 
Vstupné: 1€ 
www.annaberg-buchholz.de 

DOUBLE DECKER 
Místo konání: Annaberg-buchholz, KÄT-Platz 
Kdy: 1. 6. 2018 od 18:00 hod. 
Zábavné odpoledne. 
Vstupné: Neuvedeno 
www.annaberg-buchholz.de 
 

PROHLÍDKA MĚSTA 
Místo konání: Annaberg-buchholz, Altstadt Annaberg 
Kdy: 2. 6. 2018 od 11:00 hod. 
Na každé veřejné prohlídce města můžete vidět památky a regionální kouzlo našeho města na procházce. 
Vstupné: 3€ 
www.annaberg-buchholz.de 

http://www.annaberg-buchholz.de
http://www.annaberg-buchholz.de
http://www.annaberg-buchholz.de
http://www.annaberg-buchholz.de
http://www.annaberg-buchholz.de
http://www.annaberg-buchholz.de








ANNABERSKÝ TRH 
Místo konání: Annaberg-buchholz, Marktplatz Annaberg 
Kdy: 5. 6. 2018 od 09:00 do 18:00 hod. 
Do 9. listopadu mohou návštěvníci týdeníku Annaberger nakupovat zeleninu, ovoce a další přírodní pro-
dukty v úterý a pátek. 
Vstupné: Zdarma 
www.annaberg-buchholz.de 

ŠPERKY 
Místo konání: Annaberg-buchholz, Haus des Gastes Erzhammer 
Kdy: 9. 6. 2018 od 16:00 hod. 
Zjistěte, jaké kroky jsou nezbytné pro výrobu malých kusů šperků z obyčejné slámy v této dílně. Při experi-
mentování se objevují neobvyklé možnosti a výsledky vás budou fascinovat. 
Vstupné: 20€ 
www.annaberg-buchholz.de 

SYMFONIE BAREV 
Místo konání: Annaberg-buchholz, KÄT-Platz 
Kdy: 9. 6. 2018 od 22:30 hod. 
Tradiční ohňostroj na poslední KAT sobotě je vrcholem Annaberger KÄT. Asi 15 minut se obloha nad Pöhl-
bergem změní v barvité moře světla. 
Vstupné: Zdarma 
www.annaberg-buchholz.de 

POHLED NA ŽELEZNICI 
Místo konání: Annaberg-buchholz 
Kdy: 23. 6. 2018 
Osobní prohlídkový průvodce v každém vlaku vám poskytuje tipy pro výlety vpravo a vlevo od železniční 
tratě. 
Vstupné: Neuvedeno 
www.annaberg-buchholz.de 
 

http://www.annaberg-buchholz.de
http://www.annaberg-buchholz.de
http://www.annaberg-buchholz.de
http://www.annaberg-buchholz.de

